GROTE GAZELLEN ANTWERPEN

24 23 Bedrijf
1 X Smulders Projects Belgium - Arendonk
Multidisciplinair staalconstructiebedrijf
2 1 Jysk-Schoten
Interieurwinkels
3 20 Kuehne +Nagel-Berchem
Logistiek bedrijf
4 X Weareone.world - Antwerpen
Organisator van Tomorrowland
5 4 Pfizer Manufacturing Belgium - Puurs-Sint-Amands
Farmaceutisch bedrijf
6 2 ACT Group - Antwerpen
Transport en logistieke diensten
7 X LabCorp - Mechelen
Diensten voor de farmaceutische industrie
8 35 Manuchar-Merksem
Distributie van chemicalién
9 7 Desco - Wiinegem

Punten

250

282

339

3N

385

390

391

416

425

Verdeler van producten voor badkamer, verwarming, dak en waterbehandeling

10 X Van Moer Cleaning & Repair - Zwijndrecht
Schoonmaak van tanks en containers

10 12 DSV Air & Sea - Puurs-Sint-Amands
Transportbedrijf

12 X Foresco Herentals - Herentals
Productie en levering van houten pallets en verpakkingen

13 13 B2Bike - Stabroek
Fietsleasingbedrif

14 X Van Haren Schoenen - Antwerpen
Schoenenketen

15 X Loop - Berchem
Productie en verkoop van oordopjes

16 68 Life Supplies-Olen
Distributie van additieven voor de dierenvoedermarkt

17 10 DEME Infra- Zwijndrecht
Infrastructuur- en civiele werken

18 45 Etablissementen J. Maes Zonen - Bornem
Tankstations

19 75 OMPartners- Wommelgem
Softwarebedrif

20 X Imperial Logistics - Antwerpen

Logistieke dienstverlening
21 16 Genzyme Flanders - Geel
Biotechbedrif
22 X Dicar - Kasterlee
Verkoop van motorhomes

23 X Snipes Belgié - Antwerpen

Onlineshop voor schoenen, kleding en accessoires
24 X Van Roey Automation - Turnhout

Digitalisatie en automatisatie van processen
25 X Unique Career - Antwerpen

Detachering van projectconsultants voor tijdelike opdrachten

26 «o46 EDC Motiva - Wommelgem
Verdeler van borstimplantaten
27 /41 ALSO Belgium - Mechelen
B2b-webshopinICT
28 21 Coolblue Belgié - Berchem
Distributie van consumentenelektronica
29 47 OpenAnalytics - Berchem
Statistiek, datawetenschap en gerelateerde software
30 86 PZ-Nil
Hr-consultancy
31 83 Wim Verhuur - Sint-Katelijne-Waver
Verhuurcenter voor bouw en tuin
32 X JooS Consulting - Niel
Consultancy in financién en administratie
33 «mo2 Data Shift - Mechelen
Dataconsultancy
34 o4 Secutec - Aartselaar
[T-beveiligingsspecialist

467

467

479

487

529

53]

567

621

695

674

691

694

699

105

729

751

759

166

174

7185

806

807

809

810

832

24 23
35 «mo32
36 17
37 X
38 49
38 %
40 2
L)) X
42 X
43 63
4 B
45 X
46 X
47 X
48 X
49 9
50 X
51 89
52 X
53 X
54 X
55 5
56 3
57 &
58 X
59 7
60 19
61 40
62 43
63 29
64 9
65 2
66 X
67 38
68 46

Bedrijf

Reuse Trading - Borgerhout

Import en export

Flamingo Pet Products - Geel

Groothandel in dierenbenodigdheden

Brocade Com.Syst.Belgium - Mechelen

Zakelijke dienstverlening

Plastic Omnium Auto Inergy Belgium - Herentals
Productie van brandstofsystemen (tanks en vulpijpen)
Transmare Chemie - Antwerpen

Distributie van chemicalién

Soprema - Grobbendonk

Distributie van materialen voor dakbekleding, waterdichting en isolatie
Solutions 30 Field Services - Mechelen
Implementatie en begeleiding van nieuwe technologieén
Crossrail Benelux - Borgerhout

Tractiediensten voor de grensoverschrijdende trajecten
Engine Deck Repair - Antwerpen
Scheepshersteller

Coeck - Niel

Betonfabriek

Euronav - Antwerpen

Vervoer van ruwe olie met tankers

Van Mossel VMF Belgié - Deurne

Ford-verdeler

Update-pro - Antwerpen

Payrollkantoor voor tijdelijke werknemers

Astara Western Europe - Kontich

Officiele invoerder van verschillende automerken
Van Moer Bulk & Liquids - Zwijndrecht

Vervoer van vioeistoffen en bulkproducten
Dimexon Antwerp - Antwerpen

Diamantbedriff

Afval Alternatief - Dessel

Innovatieve ophaler van papier, karton, pmd, glas, ...
Grimaldi Belgium - Antwerpen

Scheepvaartgroep

Sereni - Antwerpen

Uitvaartplanner

Nipro Medical Europe - Mechelen

Producent van medische apparatuur

Ebe - Berchem

Rederij

Galapagos - Mechelen

Biotechbedrif

Keyence International (Belgium) - Mechelen
Levering van sensoren en visiesystemen voor industriéle automatisatie
Gosselin Mobility - Deurne

Verhuisbedrijf

Pomuni Frozen - Ranst

Productie van diepgevroren aardappelproducten
E.ON Power Plants Belgium - Mechelen

Installatie van systemen voor lokale energie

Wolf Qil Corporation - Hemiksem

Productie van motorolie voor rallywagens, boten, viiegtuigen en machines

Cargill - Mechelen

Agro-industrieel concern

Ordina Belgium - Mechelen
[T-dienstenverlener

Janssen-Cilag - Beerse

Farmaceutisch bedrijf

Technics and Applications - Geel

Productie van automatische zwembadafdekkingen
Ethnicraft - Boom

Meubelbedrijf

Axxes - Antwerpen

[T-consultancy

Tosca Belgium - Aartselaar

Verhuur van pallets en containers in kunststof

Punten

841

839

860

865

865

869

872

876

880

884

892

900

902

908

920

927

939

940

946

962

963

981

991

994

995

997

1002

1005

1007

1009

1010

1022

1025



24 23 Bedrijf Punten 24 23 Bedrijf Punten
69 64 PrimaLNG - Berchem 1056 85 X ClearXperts HR - Aartselaar 1154
Vervoer en handelin gas Hr-dienstverlener
70 X Biamp Europe - Schoten 1064 86 X Callens, Vandelanotte & Theunissen - Antwerpen 1170
Ontwikkeling van professionele audiovisuele oplossingen Accountancy- en auditkantoor
71 96 Paletten Andries - Sint-Kateljne-Waver 1065 87 X The Belgian Chocolate Group - Olen 1175
Productie van houten pallets Productie en export van chocoladeproducten
72 32 StarMeal-Westerlo 1074 88 X ID Sports Fashion Belgium - Antwerpen 1183
Producent van maaltijden Retailer van sportmode
73 038 Vandijck Transport - Herentals 1079 89 X Janssen Pharmaceutica - Beerse 121
Transportbedrijf Farmaceutisch bedrijf
74 X Davinsi Labs - Berchem 1080 90 72 BrandEnergy & Infrastructure Services - Antwerpen 1212
Cybersecurity enintelligence-oplossingen (Proximus) Dienstverlener in de industrie en bouw
5 X Van Moer Transport - Zwijndrecht 1102 91 089 European Combined Reefers - Antwerpen 1220
Transportbedrijf Onderhoud en herstelling van containers
76 92 Amadys Telecom - Antwerpen 1103 92 X Fujifilm Electronic Materials - Zwijndrecht 1227
Leverancier van telecommunicatieapparatuur Fijnchemicalién voor de halfgeleiderindustrie
77 61 Moteo Two Wheels Europe - Kontich 1105 92 X Schenker - Antwerpen 1221
B2b-verdeler van motorfietsen en scooters Transportbedrijf
78 51 Advipro-Lille 1109 94 X Jas Forwarding Worldwide (Belgium) - Antwerpen 1242
Proces- en projectondersteuning in lifesciences Havenexpediteur
L) X Van Moer Rail - Zwijndrecht M5 95 X Janssens-Lier 1257
Spoorwegtak van de transportgroep Serrebouwer
80 17 Only Stores Belgium - Antwerpen 12 96 X Docs International Belgium - Mechelen 1258
Kledingwinkels Uitzendbureau
81 X Manuport Logistics - Antwerpen 1139 97 X Elipse - Schoten 1260
Havenbedrijf Bedrijf gespecialiseerd in elektronische voedingen
82 X Seats and Sofas - Wommelgem 1145 98 59 Reynaers Aluminium - Duffel 1262
Verkoop van salons, zetels en fauteuils Productie van aluminium ramen en deuren
82 78 Toyota Material Handling Belgium - Willebroek 1145 99 98 Trilations - Kontich 1264
Distributie van heftrucks en transpalletten Consultancybedrijf
84 X Afas Belgium - Kontich 1146 100 X Hencolndustries - Herentals 1268
Ontwikkeling van software voor automatisering van administratieve processen Productie van meerlagenbuizen, koppelingen, vloerverwarming en gereedschappen
MIDDELGROTE GAZELLEN ANTWERPEN
24 23 Bedrijf Punten | 24 ’23 Bedrijf Punten
1 X Unlocked - Olen 154 17 X Omina Technologies - Antwerpen 73
Gamingbedrijf Oplossen van businessproblemen met artificiéle intelligentie
2 X Upthrust - Antwerpen 210 18 X Spectricity - Mechelen 740
Marketingconsultancybedrif Beeldsensormaker
3 X ATS.C.-Wilrijk 288 19 X clearXperts Sales & Marketing - Aartselaar 758
Opslagbedrif Projectsourcing en interim-management
4 X Pluriton Belgium - Arendonk 339 20 1 Versa Group - Mechelen 767
Producie en export van broedeieren en eendagskuikens Groothandel in sanitair en verwarming
5 X Fenair - Deurne 312 n X PP2.0- Aartselaar 785
Grondassistentie voor viiegtuigen Restaurant
6 X Custom Fiber - Bornem 494 22 12 SalesWise - Herentals 809
Producent van voedingsvezels QOutsourcing van verkoop
1 X Madison International - Antwerpen 498 23 X Zidis - Antwerpen 810
Rekruteringskantoor Videoproductiehuis
8 X Jorissen & De Jonck - Berchem 525 24 X Innomedig - Heist-op-den-Berg 818
Wervings- en selectiekantoor Verdeler van medische apparatuur
9 X Covrex- Geel 534 25 36 Belrad-Mechelen 834
Zwembadafdekkingen Groothandel in de verwarmingssector
10 X Deme Concessions - Zwijndrecht 594 26 11" Eco Technics - Brecht 847
Investerings- en ontwikkelingstak van de groep DEME Installatie van zonnepanelen
M 30 Mols-Broechem 619 27 20 Tuinderij Joosen - Brecht 854
Vleestomatenbedrijf Tuinbouwbedrijf
12 64 Raamwinkel-Bornem 620 28 X Subsea Global Solutions Belgium BV - Stabroek 859
Onlineverkoop van ramen en deuren Duikbedrijf
13 25 Greystone Recruitment - Antwerpen 658 29 57 HoutPeeters - Mechelen 882
Werving en selectie Aan-en verkoop van pallets
14 21 Top Resources Plus - Berchem 660 30 39 Go4Jobs (Midden Antwerpen) - Antwerpen 888
Jobkansen bieden aan mensen met autisme Uitzendkantoor
15 90 TH-Technics - Marigkerke-Bornem 668 31 X Pittoors Marc Tuinbouw - Koningshooikt 889
Elektriciteitswerken en installatie van zonnepanelen Tuinbouwbedrijf
16 X Jobinson - Antwerpen 703 32 X Valor Services - Aartselaar 892

Projectsourcingbedrif

Reiniging en ongediertebestrijding



24 23
33 X
3 B
35 X
36 19
37 X
38 X
39 5
39 X
N 48
42 X
43 X
44 X
45 X
6 0
47 96
48 X
49 X
50 39
51 9
52 Tl
52 X
54 47
55 42
56 X
571 69
58 X
59 X
60 /5
61 X
62 X
63 50
64 60
65 X
66 X

Bedrijf

ABFlex + Vlaanderen - Merksem

Vervanging en beheer van leidingwerk

SealEco - Brecht

Producent van EPDM-rubberfolies

SupplyStack - Antwerpen

Logistieke software voor transportbedrijven
ElmosExpert - Mechelen

Rekrutering van ICT-professionals

Tech Europe - Turnhout

Reparaties en onderhoud van banden en wielen
Go4Jobs (Vlaams-Brabant) - Antwerpen
Uitzendkantoor

Keen & Wise - Berchem

Ondersteuning voor glasvezelprojecten

Prime Facility Solutions & Services - Mechelen
Facilitaire dienstverlening in schoonmaak, glaswas en fleet
A.D.C.-Hove

Distributie van geneesmiddelen naar apothekers
Campo Verde - Zwijndrecht

Tuinbouw- en landbouwbedrijf

DI- Vh - Aartselaar

Slagerij, restaurant en groothandel in viees

Van Looy Accountants - Ekeren

Boekhoud- en accountancykantoor

Trans Antwerpen - Borsheek

Transportbedrijf

FBGS International - Geel

Ontwikkeling van fiberoptische druk- en temperatuursensoren
Orinoco - Antwerpen

Binnenvaartschip

L8P - Schele

Recyclage, reparatie en hergebruik van telecomapparatuur
Jordan BE - Antwerpen

Onlineverkoop van donuts

Ciclismo Mundial - Morkhoven

Wielerteam van de broers Roodhooft

Smans - Turnhout

Punten

905

907

935

975

1008

1014

1036

1036

1067

1083

1089

1099

1120

1123

1161

1172

1192

1204

1209

Distributie van gespecialiseerd materiaal voor de elektronica- en kabelindustrie

Cloud Group - Antwerpen

[T-bedrijf gespecialiseerd in cloudtelefooncentrales
Van Gansen Services - Ekeren

KIA- en Peugeot-dealer

Alfa Fish - Brecht

Groot- en kleinhandel in vis en zeevruchten
Ter Eiken Sport - Edegem

Padel- en squashclub

Remant Cool Logistics - Antwerpen
Gekoeld transport van voeding

Peers Boomkwekerij - Ranst
Boomkwekerij

Supreme - Wommelgem

Transportbedrijf

Readypal - Rumst

Palletshandel

Hazelheartwood - Mechelen

Consultancy in transformatie

Olbrechts - Onze-Lieve-Vrouw-Waver
Tomatenkwekerij

Antwerp Zomerweg Terminal - Antwerpen
Uitbaten van een trimodale terminal
Cloudar - Kontich

[T-consultancy

Quooker Belgium - Westmalle
Multifunctionele keukenkranen

United Sports Brands Eu - Geel
Leverancier van accessoires en kledij voor sport en gezondheid
Caviar Antwerp - Mechelen

Productiehuis

1222

1222

1223

1225

1221

1242

1245

1268

1275

1276

1288

1289

1313

1324

1335

24 23
67 X
68 X
69 X
70 X
n X
7 X
3 X
n o
75 45
75 k89
M 6
7 X
7 X
80 X
81 X
82 X
83 15
84 80
85 49
86 /4
87 X
88 X
89 X
90 X
91 X
92 X
93 X
9 X
95 X
96 X
97 X
98 X
99 X
100 X

Bedrijf

Dragintra - Kapellen

Wagenparkbeheer en mobiliteitsmanagement
Hyphen Finance - Antwerpen

Finance staffing en consultancy

Ecofusion - Dessel

Producent van groene energie

Belgian Container Maintenance & Repair - Antwerpen
Onderhoud en herstelling van containers
Servindus - Kasterlee

Corsendonk Hotels

CaptureTech Belgium - Wommelgem
[T-bedrif gespecialiseerd in logistiek, security en ICT-diensten,
Mission Masala & Bombay BBQ - Antwerpen
Restaurant

Transport Eelen - Wechelderzande
Transportbedrijf

Hanot Vending - Oelegem

Productie van automaten

Lazer Sport - Mechelen

Productie van helmen

ShopWeDo - Mechelen

Logistiek voor e-commerce

Xtra Construct - Wijnegem

Interim- en selectiebedrijf

Lirrco - Berlaar

Onlineverkoop schoonmaakmiddelen (Marketonweb)
Gyva - Mechelen

Aannemingsbedrif

Van Moer Stevedoring - Zwijndrecht
Expeditiebedrif

GR-Technics - Beerse

Verkoop en service van mobiele licht- en cameramasten
Qarad - Geel

Consultancybedrijf

Verpa - Weelde

Tuinbouwbedrijf

Juvah - Sint-Lenaarts

Realisatie en onderhoud van ventilatiesystemen
GroLa- Rumst

Grond- en infrastructuurwerken

Bilfinger Tebodin Belgium - Zwijndrecht
Studiebureau voor duurzaamheid van productieprocessen
Ace And Tate Belgium - Antwerpen
Winkelketen voor brillenverkoop

Altiro - Stabroek

Verhuur en verkoop van tenten

Bank- en Verzekeringsagent Regio Noord-Antwer - Wuustwezel
Bank- en verzekeringsagent

B &C Consulting - Willebroek

Tuningservice voor auto's

Ceulemans Slacenter - Sint-Katelijne-Waver
Productie van hydrosla

Vermarke - Sint-Katelijne-Waver
Glastuinbouwbedrijf

Epi-Use - Antwerpen

[T-adviesbureau

Worksgroup - Merksem

Bedriff gespecialiseerd in hoogtewerken
Build-Software - Ramsel

Implementatie van IT-oplossingen

Ayaz - Antwerpen

Transportbedrijf

Antonissen Development Group - Antwerpen
Projectontwikkelaar

Providit - Kontich

OutSystems-partner

CBox Containers Belgium - Antwerpen
Verkoop en verhuur van containers

Punten

1344

1347

1350

1356

1311

1381

1406

1407

1422

1422

1430

1430

1449

1470

1488

1493

1513

1530

1573

1583

1586

1589

1607

1612

1638

1644

1661

1663

1693

173

1724

1721

1753

1759



KLEINE GAZELLEN ANTWERPEN

24 23
1 X
2 3
3 X
4 8
5 X
6 X
7 X
8 X
9 B
10 X
n X
12 10
13 X
14 X
B &
16 13
7 X
18 X
19 2
20 X
n X
2 4
23 3
24 X
25 X

Bedrijf

Quintence - Putte

Bistro

Humm Antwerpen - Antwerpen
Restaurant

Bouwhuis Mechelen - Mechelen
Groothandelin bouwmaterialen
Neyaa - Edegem

Restaurant

Meesters Accountants - Schilde
Boekhoudkundige, fiscale en juridische hijstand
\eca - Boechout
Kinderdagverblijven

Risan - Puurs-Sint-Amands
Aannemer

Sarariman - Antwerpen
Evenementenbureau

Colonie7 - Merksplas
Horecabedrijf

Trevalco - Aartselaar
Consultancybedrijf

Online Fire Protection Gp - Mechelen
Onlineshop voor brandbeveiliging
Eurovino - Antwerpen
Groothandel in wijn

El Tros - Antwerpen

Cafe

Gomad - Wijnegem

Bereide maaltiiden met een gastronomische achtergrond

Michielsen J. - Noorderwijk
Installatiebedrif

Als - Malle

Sushirestaurant

Brasserie 0- Olen
Brasserie-restaurant

NOY Groep - Willebroek
Transportbedrjf

Tim Building - Lint
Bouwbedrijf

Swhite - Antwerpen
Webdesignbureau

Timucin - Hoboken
Exotische supermarkt
Energie de Kempen - Beerse
Installatie van zonnepanelen
Delicatessen Chris - Lier
Traiteur en delicatessenzaak
Baron Café - Antwerpen
Café

Atelier 67 - Geel

Keuken- en meubelatelier

Punten
Tl

9%

132

146

161

170

185

196

253

296

302

334

344

348

354

399

413

422

443

446

469

487

520

522

24 23
25 3
21 5
28 40
29 X
30 X
31 X
32 X
33 X
34 X
35 X
36 18
37 X
38 X
39 X
40 X
L] X
42 X
43 X
44 X
45 9
46 X
47 X
43 X
49 X
50 X

Bedrijf

Cantata - Schilde

Koffie- en theewinkel

GNGR - Olen

Supermarkt (Spar)

Kingslize Pizza - Mechelen

Pizza aan huis

TCF - Geel

Evenementenbureau

SEIR - Kasterlee

Restaurant

Phronesyss - Herentals

Software- en consultancybedrif

Wireline - Heist-op-den-Berg

Installatie, onderhoud en controle van uw infrastructuur en netwerk
Ucan - Mechelen

Reclamebureau

Hotel Pilar - Antwerpen

Hotel

UwPayroll - Onze-Lieve-Vrouw-Waver
Loonberekening

Jumperke - Wuustwezel

Verhuur van springkastelen

Sertec - Wilrijk

Multidisciplinair project- en studiebureau
Mangrey - Merksem

Tankstation

Food Finesse - Antwerpen

Restaurant en feestzaal

Group Van Elsen - Mol

Transportbedrijf

The New Drive - Antwerpen

Advies- en projectmanagementbureau
Rent Finserve - Deune

Autoverhuurder

Entico - Berchem

Studie- en advieshureau in automatisering
DDT Dakwerken - Ravels

Dakwerken

Patrick’s Motor Maintenance - Herentals
Revisie en onderhoud van vliegtuigmotoren
Rennen-Prinse - Meer

Aardbeienkwekerij

Dekimo Turnhout - Turnhout
Ontwikkeling van elektronica en embedded software
Arcade - Kontich

Studiebureau

Barchel - Antwerpen

Restaurant

Link-It - Pulderbos

Ontwerp en uitvoering van smarthometechnologie

Punten

522

521

540

550

558

959

561

562

365

372

53

594

601

606

608

610

615

626

627

643

648

661

663

672

690



